АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024 № 196

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 19.03.2014 № 1036

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  19.03.2014  №  1036  «О  проведении  обязательных  ежегодных  аудиторских
проверок бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных
предприятий города Владимира» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В подпункте 5.1 пункта 5 приложения слова «Управление экономики,

инвестиций, развития предпринимательства, потребительского рынка и услуг»
заменить  словами  «Управление  экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства, потребительского рынка и туризма».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов